

# Naudan lihapullat kermakastikkeessa / Nötköttbullar i gräddsås

**Ainesosat:** lihapulla 50% (naudanliha (Suomi), peruna, **kananmuna**, sipuli, vesi, perunakuitu, mausteseos (maustepippuri, hiiuvauute, paprika, maltodekstriini, musta-, valko-, rose- ja viherpippuri, kurkuma, inkivääri, korianteri, tilli, basilika, kumina, chili, valkosipuli), suola, rypsiöljy), kastike 50% (laktoositon **maito**, laktoositon **kerma**, kasvirasva (palmu, kookos), maltodekstriini, rypsiöljy, suola, aromi, muun. maissitärkkelys, sipuli, naudanlihauute, väri (E150c), valkosipuli, emulg.aineet (auringonkukkalesiitiini, rasvahap. mono- ja diglyseridit (kasvirasvapohj.)), sokeri, valkopippuri, hiiuvauute, naudanliharasva, happo (E330), auringonkukkaöljy, karamellisiirappi, kurkuma, mustapippuri). Pakattu suojakaasuun. Voimakassuolainen

**Ingredienser:** köttbulle 50% (nötkött (Finland), potatis, **ägg**, lök, vatten, potatisfiber, kryddblandning (kryddpeppar, jästextrakt, paprika, maltodextrin, svart-, vit-, ros- och grön peppar, gurkmeja, ingefära, koriander, dill, basilika, kummin, chili, vitlök), salt, rypsolja, sås 50% (laktosfri **mjök**, laktosfri **grädde**, vegetabiliska oljor (palm, kokos), maltodextrin, rapsolja, salt, arom, mod. majsstärkelse, lök, nötköttextrakt, färg (E150c), vitlök, emulg.medel (solroslecitin, mono- och diglycerider (vegetabilisk fettbaserad)), socker, vitpeppar, jästextrakt, nötköttfett, syra (E330), solrosolja, karamellsirap, gurkmeja, svartpeppar). Förpackad i en skyddande atmosfär. Kraftigt saltad

## Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	663 kJ (158 kcal)
Rasvaa / Fett	12,86 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	6,28 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	4,73g
josta sokereita / varav sockerarter	0,28 g
Proteiinia / Protein	7,01 g
Suolaa / Salt	1,25 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g



**Allergeenejä / allergener:** kananmuna, maito, kerma

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/ under +°6C

**Ravitsemustieto:** Laktoositon Gluteeniton

**Paino:** 2 kg

**EAN :** 6420614913215

## Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256